
/~a=:Lcee'á:ř<jse=cmcj1
Kupní smlouva - opakované dodávky vodoinstalačniho inateriálu na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-18841/Cj-2024-0200MT

Kupní smlouva spostupným plněním
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: J&Z VODOMAT s.r.o.
Se sídlem: Suchomelská 537/6, 3700 4 České Budějovice
Zastoupený(á): In - jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka
Č
Z ným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
v
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této kupní smlouvy:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského la'aje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupen ek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

Budějovice

II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,kupní smlouva") jsou opakované dodávky
vodoinstalačního materiálu na období 02/2024 - 02/2025 (dále jen ,,zboží"), specifikované
v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy, pro potřeby Ki'ajského ředitelství
policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti kupní smlouvy,
a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.

Stránkal|4



Kupní sinlouva - opakované dodávky vodoinstalačního materiálu na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-18841/CJ-2024-0200MT

2. Prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení
přísluŠné dílčí závazné objednávky zaslané kupujícím na následující e-mail
prodávajícího: info@,jzvodomat.cz

vat odpovědnou osobu kupujícího
ebo odpovědnou osobu za příjem zboží

dle čl. IV a to nejpozději dva pracovní dny před uskutečněním dodávky.

IV.
Místo plnění

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská ul. 2, 370 01 České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží -

V.
Specifikace zboží a kupní cena

1. Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
kupní smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu platnosti
kupní smlouvy. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu. Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku - oddělení materiálně technického
zabezpečení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice, případně předány odpovědné osobě
kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
Faktura musí být vždy viditelně označena: ,,KRPC-18841/ČJ-2024-0200MT".
3. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doruČení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude
předmět zprávy povinně označen: ,,Faktura pro OMTZ".
4. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Stránka2|4



Kupní smlouva - o.pakovanC dodávky vodoinstalačního inateriálu na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-I8841/CJ-2024-0200MT

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží niusí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat
u prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit. Náhrada případné škody tímto není dotčena.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (dle čl. IV) kvantitativní a kvalitativní přejíniku zboží, tento pak řádnost přejíniky
potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden výtisk kupující obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu
o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti kupní smlouvy všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané nmožství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. 1 kupní smlouvy, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání kupní smlouvy. Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle čl. III.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 15 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
účinná dnem uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany se dohodly, Že vklad do registru
smluv provede kupující, s čímž prodávající souhlasí.
2. Kupní smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 28. února 2025
nebo do vyčerpání finančního limitu 300 tis. bez daně z přidané hodnoty.

1. V otázkách a vztazích
příslušnými ustanoveními
2. Kupující si vyhrazuje

XI.
Další ujednání

touto kupní smlouvou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
občanského zákoníku.
právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další

Stránka3|4



Kupní sn:ilouva - opakované dodávky vodoinstalačního materiálu na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-18841/CJ-2024-0200MT

podstatné náležitosti této dohody, od kupní smlouvy odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním kupní smlouvy
budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
soudně.
5. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými
dodatky.
6. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní právní
úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění řádného
plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.
7. Smluvní strany prohlašují, že kupní smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a
srozumitelné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem
rámcové dohody jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem.

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace a ceny zboží - 3 strany

K

Stránka 4|4



Příloha Č. 2 k č.j. KRPC-18841-3/ČJ-2024-0200MT

POř. . " . . Název kvahmtivně vyhovujkího

f- - předpoldádaný , Cem za m.j. včetně DPK Cena celkem bez DPHNazev materialu r Názcv nabkcnCho zboH/cpeci tkzce m.j. . Cena za m.j. bcz DPH /KČ/ Cena ceikem DPH /KŠ/
cislo zboN/speci íkace poČet m.j. /KČ/ /KG/

1. Baterie dřezová páková 1/2"x100 SAGITTARIUS plu 3115 ks .10 780 945 7809 9 450,00
2. Baterie dřezová páková 1/2"X150 SAGITTARIUS PLU 3115 ks 10 780 945 7809 9 450,00
3. i3aterie sprchová páková 1/2"x100 SAGlTTARlijS PLU 3130 ks 10 623 755 6239 7 550,00
4. Baterie sprchová páková 1/2"x150 SAGITTARIUS plu 3130 ks 10 623 755 6239 7 550,00
5. Baterie vanová páková 1/2"x10? SAGITTARIUS plu 3110 ks 10 - 742 899 7429 8 990,00
6. Baterie vanová páková 1/2"X150 SAGITTARIUS PLU 3110 ks 10 742 899 7429 8 990,00
7. 3aterie dřezová stojánková páková s výtokem 2OOmm, otočným ramenem SAG1TTAR1US PLU 3113 ks 10 599 725 5991 7 250,00
8. Baterie dřezová stojánková páková s výtokem 150mm, otočným ramenem SAGITTAR1US PLU 3113/K ks 10 599 725 5991 7 250,00
9. Baterie dřezová do 1otvoru-hornívýtok SAG1TTAR1US PLU 3113/U ks 5 900 1089 4500 5 445,00
:O. Baterie umyvadlová krátký výtok, výška 130mm sagittarius plu 3120 ks 5 486 589 2433 2 945,00
11. Samostatné výtokové raminko k baterii 330mm SAGJTTARIUS ks 10 322 390 3223 3 900,00
12. Perlátor s vnějším závitem ks 20 28 35 578 700,00
13. Sprchová hlavice jednopolohová mso trade cb465b ks 30 81 99 2454 2 970,00
14. Sprchová hadice 150 cm MSO TRADE CB110 ks 30 132 160 3966 4 800,00
15. Umyvadlo porcelánové nástěné 50 cm JIKA ks 2 946 1145 1892 2 290,00
16. Umyvadlo porcelánové nástěné 60 cm JIKA ks 2 1036 1254 2072 2 508,00
17. WC mísa KOMB1 kompkt spodní odpad JIKA ks 2 2388 2890 4776 5 780,00
18. WC mísa KOMBĹ kompiet zadní odpad JIKA ks 2 2388 2890 4776 5 780,00
19. WC mísa spodni odpad JIKA ks 2 1396 1690 2793 3 380,00
20. WC mísa zadní odpad JIKA ks 2 1396 1690 2793 3 380,00
21. Pisoár se svrchním splachovacím otvorem pro spiachováM venkovním spIachovačem JIKA KORINT 4410.0 ks 2 1824 2208 3649 4 416,00
22. WC sedátko obyčejné - myja'.'a t 3550 A6550 ks 50 117 142 5867 7 100,00
23. WC sedátko kombi myjava t 3551 A6551 ks 50 117 142 5867 7 100,00
24. Vypouštěcí zařÍzeníse STOP tlzčítkem WC KOMBI ALCAPLAST A2000 ks 10 400 484 4000 4 840,00
25. VypouštěcízařÍzenÍs táhlem WC KOMBI MYJAVA TE 4549/11 ks 10 347 420 3471 4 200,00
26. Splachovač nástěnný klozetový (nádržka) MYJAVA T 2454 ks 2 1066 1290 2132 2 580,00
27. Srouby pozinkové k WC nádržce cenazalks ks 1Q 37 45 371 450,00
28. Šrouby nerezové k upevněníWC ks 20 24 30 495 600,00
29. Šroub pozinkový k upevnění umyvadla ks 20 28 34 561 680,00
30. Flexi hadička k baterii 3/8"X 3/8", 40 cm MSO TRADE M10x40 ks 50 73 89 3677 4 450,00
31. Flexi hadička k baterii3/8"x 3/8", 50 cm MSO TRADE M10x50 ks 50 81 99 4090 4 950,00
32. Rukojeť vodovodního kohoutu 3/8" - modrá+ červená ks 20 40 49 809 980,00
33. Rukojeť vodovodního kohoutu 1/2" - modrá+ červená ks 20 40 49 809 980,00
34. Ventil rohový 1/2" x 3/8" fanski ap011 ks 20 107 130 2148 2 600,00
35. ventil plovákový spodní ALCAPLAST A17 ks 5 161 196 809 980,00
36. Ventil plovákový boční ALCAPLAST A150 ks 20 161 196 3239 3 920,00
37. Ventil pračkový mso trade cr39a ks 5 133 162 669 810,00
38. Vršek baterie 3/8" MYJAVA T 12A ks 20 73 89 1471 1 780,00
39. Vršek baterie 1/2" MYJAVA T 14X ks 20 73 89 1471 1 780,00
40. Kartuš dvoukolíková průměr35 ks 10 206 " 250 2066 2 500,00
41. Kartuš dvoukolíková průměr 40 ks 10 206 250 2066 2 500,00
42. Těsnění klingeritové 1/2" " ks 50 3 4 165 200,00
43. Těsnění klingeritové 3/8" ks 50 3 4 " 165 200,00
44. Těsnění gumové ke splachovači ks 20 20 25 413 500,00
45. Těsněni k baterii gumové 3/4" bez sItka novopiast ks 10 . 3 4 33 40,00
46. Flexi přípojení k wc 110/50 alcaplast a97 ks 15 185 225 2789 3 375,00
47. WC manžeta 110 přímá ALCAPLAST A99 ks 15 57 69 855 1 035,00
48. Flexi sifon s převlečnou matkou 6/4" (5/4") x 50/40- ALCAPLAST ks 10 . 48 59 487 . 590,00
49. Flexi sifon 50/40X50/40 ALCAPLAST ' ks 10 48 59 487 590,00
50. Sifon pro jednodřez dn 50/40 slovarm t733 a441 ks 10 153 186 -' 1537 I 860,00
51. Sifon pro jednodřez dn 50/40 s přípojkou slovarm t735 a441p ks 10 173 210 ' "- 1735 2 100,00



Příloha č. 2 k č.j. KRPC-18841-3/ČJ-2024-0200MT

52. Sifon pro pisoár typ KORINT MIJAVA T2407 ks 10 156 189 1561 1 890,00
53. SĹfon umyvadlový ALCAPLAST A42 ks 20 ' 100 121 2000 2 420,00
54. Sifon umyvadlový s"odbočkou ALCAPLAST A42P ks 5 111 135 557 675,00
55. Kohout kulový s vypouštěním 1/2" 1 ks 5 128 156 644 780,00
56. Kohout kulový s vypouštěním 3/4" ks 5 236 286 1181 1 430,00
57. Kohout kulový s vypouštěním 1" ks 5 262 318 1314 1 590,00
58. Kohout plnícía vypouštěci1/2" ks 10 98 119 983 1 190,00
59. Kohout pĹnĹcÍ a vypouštěcí3/8" ks 10 106 129 1066 1 290,00
60. Kohout radiátorový přímý 1/2" mijava v 4522 ks 5 621 752 3107 3 760,00
61. Šrouben" radiátorové přímé mosazné 1/2" ks 5 61 74 305 370,00
62. Šrouben" radiátorové přimé mosazné 3/4" ks 5 117 142 586 710,00
63. Šroubeni radiátorové přímé mosazné 1" ks 5 164 199 822 995,00
64. Zátka pozinkovaná 1/2 MSO TRADE ks 10 14 17 140 170,00
65. Přechod mosazný 3/4"x1/2" mso trade ks 10 20 25 206 250,00
66. Dvouvsuvka mosazná 1/2" MSO TRADE ks 10 20 25 206 250,00
67. Vsuvka mosazná 3/8" MSO TRADE ks 10 15 19 157 190,00
68. Prodloužení mosazné 1/2" x 10 - MSO TRADE ks 10 22 27 223 270,00
69. Prodloužení mosazné 1/2" x 15 MSO TRADE ks 10 25 31 256 310,00
70. Frodloužení mosazné 1/2" x 20 MSO TRADE ks 10 31 38 314 380,00
71. Prodloužení mosazné 1/2" x 25 MSO TRADE ks 10 37 45 371 450,00
72. Prodloužení mosazné 3/4" x 10 MSO TRADE ks 10 29 36 297 360,00
73. Prodloužení mosazné 1" x 10 MSO TRADE ks 10 57 69 570 690,00
74. Nátrubek mosazný 1/2" ks 5 24 30 123 150,00
75. Nátrubek mosazný 3/4" ks 5 36 44 181 220,00
76. Nátrubek mosazný 1" ks 5 65 79 326 395,00
77. T - kus mosazný 3/4" ks 10 70 85 702 850,00
78. T - kus mosazný 1/2" ks 10 61 75 619 750,00
79. Zahradni hadice PVC vyplétaná 1/2" VALMON bm 100 23 28 2314 2 800,00
80. Zahradní hadice PVC vYpiétaná 3/4" VALMON bm 100 40 49 4049 4 900,00
81. Zahradní hadice pvc vyplétaná 1" VALMON bm 100 65 79 6528 7 900,00
82. Rychfospojka na zahradní hadici 1/2" ks 10 25 31 256 310,00
83. Rychlospojka na zahradní hadici 3/4" ks 10 32 39 322 390,00
84. Rychlospojka k zahradní hadici na vodovodní kohouteks vnitřním závitem 1/2" ks 10 20 25 206 250,00
85. Rychlospojka k zahradní hadici na vodovodní kohoutek s vnitřním závitem 3/4" ks 10 20 25 206 250,00
86. spojovaci mezikus pro 2 rychlospojky k zahradní hadici ks 10 16 20 165 200,00
87. Ruční rozstřikovač pistolový na zahradní hadici ' , SB4016 ks 5 123 149 615 745,00
88. Ventil na zahradní hadici kulový 1/2" 1 ks 20 90 110 1818 2 200,00
89. Ventil na zahradní hadici kulový 3/4" 1 ks 20 131 159 2628 3 180,00
90. PPR koleno čepové 20 90° ks 20 8 10 165 200,00
91. PPR kojeno čepové 25 90" ks 20 11 14 231 280,00
92. PPR koleno 20 90° ks 20 5 7 115 140,00
93. PPR koleno 25 90° ks 20 9 11 " 181 220,00
94. PPR trubka PM 20 pro teplou istudenou vodu bm 50 36 44 1818 2 200,00
95. PPR trubka PM 25 pro teplou istudenou vodu bm 50 57 69 2851 3 450,00
96. ppr dgk 2Ox1/2" vnější ks 10 57 69 570 690,00
97. PPR DGK 20X1/2" vnitřní ks 10 47 57 471 570,00
98. ppr dgk 2ox3/4" vnější ks 10 109 133 1099 1330,00
99. PPR DGK 20x3/4" vnitřní ks 10 58 71 586 710,00
100. ppr dgk 25x3/4" vnější ks 10 92 112 925 1120,00
101. PPR DGK 25X3/4" vnitřní ks 10 74 90 743 900,00
102. PPR T kus 20 ks ' 20 8 10 165 200,00
103. PPR T kus 25 ks 20 10 13 214 260,00
104. PPR T kus 25/20 " ks 20 13 16 264 320,00



Příloha č. 2 k č.j. KRPC-18841-3/ČJ-2024-0200MT

105. PPR nástěnka 20x1/2" ks 10 59 72 595 720,00
106. PPR nástěnka průchozí 2OX1/2" ks 10 80 97 801 970,00
107. PPR nátrubek 20 ks 20 5 7 115 140,00
108. PPR nátrubek 25 ks 20 7 9 148 180,00
109. PPR přechodka nátrubek BJ 20x3/4" ks 10 81 99 818 990,00
110. PPR redukce 25/20 vnitřni . ks 10 8 10 82 100,00
111. PPR redukce 25/20 vnější ks 10 8 10 82 100,00
112. PPR ventil nzvařovací 20X1/2" PPR kul.ventil 20 ks 10 177 215 1776 2 150,00
113. lzolace na trubky Mirelon 22x6 bm 50 6 8 330 400,00
114. lzolace na trubky Mirelon 28X6 bm 50 8 10 413 500,00
115. [zolace na trubky Mirelon 42x10 bm 50 15 19 785 950,00
116. HT trubka 40/500 mm OSMA ks 20 27 33 545 660,00
117. HT trubka 40/250 mm OSMA ks 20 25 31 512 620,00
118. HT trubka 50/500 mm OSMA ks 20 25 31 512 620,00
119. HT trubka 50/250 mm OSMA ks 20 23 29 479 580,00
120. HT trubka 110/500 mm OSMA ks 5 76 93 384 465,00
121. HT trubka 110/250 mm OSMA ks 5 52 63 260 315,00
122. HT koleno 40/87" OSMA ks 10 12 15 123 150,00
123. HT koleno 50/87" OSMA ks 10 12 15 123 150,00
124. HT koleno 110/87" OSMA ks 10 40 49 404 490,00
125. HT "T" kus 40 OSMA ks 10 24 30 247 300,00
126. HT "T" kus 50 OSMA ks 10 24 30 247 300,00
127. HT "T" kus 110 ' OSMA ks 10 58 71 586 710,00
128. HT redukce 50/40 OSMA ks 10 23 29 239 290,00
129. VlZkno těsnící UNI-LOCK 160 m TANGIT ks 10 321 389 3214 3 890,00
130. Páska teflonová nespékací 0,1x12 ks 10 11 14 115 140,00
131. Ohřívač vody průtokový 5 1 - spodní tlakový Dražice TO5 in ks 2 3297 3990 6595 7 980,00
132. Ohřívač vody průtokový 51, horní, beztlakový Dražice BTO5 UP ks 2 2388 2890 4776 5 780,00
133. Ohřivač vody průtokový beztlakový 10 1- horní DRAŽICE BTO10 UP ks 2 2884 3490 5768 6 980,00
134. Ohřívač vody el. 20 1 DRAŽICE TO 20 ks 2 4380 5300 8760 10 600,00
135. Ohřívač vody el. 80 1 DRAŽICE OKCE ks 2 7057 8540 14115 17 080,00
136. Ohřívač vody el 120 1 DRAŽICE OKCE ks 2 7772 9405 15545 18 810,00
137. Ohřívač vody el. 150 1 DRAŽICE OKCE ks 1 8413 10180 8413 10 180,00

Celková nabídková cena v KČ: í!k5 %,, úc 333 834,00

('eék "4 '1qkd!í Vq Vee/7á" yý

ít93 dt'l


